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Cargo Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

BRUNO DOMINGOS DE SOUZA 31/08/19880056519 50,00044873476X1º

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Auxiliar de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

TATIANE MEIRA BONINI 11/03/19860058994 65,0003453128181º

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:



Cargo Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

RUBENS DE JESUS 06/12/19820059254 75,0003485517571º

BRUNA CARVALHO 12/05/19880057319 72,50042086916-52º

JEAN FABIANO MARCATO LAMANA 28/11/19900056847 72,50035365128-X3º

PAULO CESAR RAMALHO 16/08/19640061038 70,00016122533-04º

SIMONE ORLANDI CAETANO 20/02/19780059777 70,00029190385X5º

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 07/03/19710057933 65,0002163368066º

JOÃO VICTOR SMANIOTO DELLADONA 15/06/19850060134 65,0003254352007º

LUCIENE TAVARES 15/05/19680058052 62,5001597393428º

MARIA APARECIDA GENTIL DO PRADO 17/02/19650059819 60,0001821697419º

BETÂNIA MARIA XAVIER MATOS 21/04/19720057406 60,000M703248310º

JANAINA ANDRADE CESTARI 20/08/19820057592 60,00040558352711º

JAQUELINE CASELATO COELHO 30/09/19830060912 60,00041012641-X12º

MARIA LAURA MUSEGANTE COLLACITE 03/12/19870059750 60,00034531499213º

VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 26/11/19760057910 57,50029743349014º

MILENA PERES DA FONSECA 10/06/19800059087 57,50030954456715º

MARCILENE GARCIA FIGUEIREDO 13/09/19680060900 55,00022667946916º

KATIA KARINE QUIRINO DE MELO 06/02/19770061269 55,00026555258817º

ETIENNE SOUZA SANTOS DE LIMA 26/06/19920056701 55,00048599724118º

SILVANA BOLLINI DE MORAES LEONE 07/02/19550056449 52,500824916719º

ELIANA APARECIDA SOARES 12/12/19630061351 52,5001655910920º

FABIANA CAMARGO DA SILVA 29/08/19770056339 52,50028065844821º

MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA JUNIOR 10/07/19920061227 52,50049030099622º

ROSEMEIRE DE CASTRO 10/07/19660056886 50,00018680912823º

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 30/07/19810061142 50,00034078792224º

NATALICIA FERREIRA DO CARMO 24/12/19820057559 50,00043133744525º

LILIAN ELEN FELIPE 18/09/19850059031 50,00041685355926º

FLAVIANE MAIRA GASPAROTO 08/01/19860057580 50,00034388204-827º

BRUNO DOMINGOS DE SOUZA 31/08/19880056519 50,00044873476X28º

28Qtd. Candidatos:
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Cargo Diretor de Escola Municipal de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

CÍNTIA PEREIRA GUEDES 21/05/19860057172 75,0004168534811º

ELAINE CRISTINA SALINA LENHARO 01/01/19760057277 72,50025999210-02º

EVELISE JULIANA BONATTI 23/12/19880056429 72,5004492513783º

GUSTAVO GRIZZO MESSENBERG 17/06/19890061060 72,5004493768254º

DANIELA DE MOURA CARVALHO 08/03/19800059659 70,0003227860225º

KETHYLIN VIOTTO RECCO 06/11/19810056552 70,0002421274846º

RAQUEL SANZOVO PIRES DE CAMPOS 28/07/19860058554 70,0004347148607º

ADAIL PEREIRA SILVA 27/02/19650059186 67,50054.521.72108º

ANA FABIOLA CAMARGO FANTON 05/02/19660059267 67,50018477918-29º

ANDRÉIA CRISTINA PIRES 28/08/19680056430 67,50018199410-010º

LENITA SENAPESCHI TURCO 14/02/19780059641 67,50028959635-X11º

ALESSANDRA GRAZIELA ADÃO SANTINON 19/11/19800057565 67,50040904699-112º

MARCIA LOPES FERRARESI 25/02/19780060995 65,00029555431913º

JULIANA LOPES 05/04/19820060996 65,00034975851-714º

TALITA ARRUDA DE OLIVEIRA 13/01/19840057539 65,00040397142115º

ELDER ESTEFANO ALVES 13/05/19850061122 65,000340214582-SP16º

MARCIO EDERSON KAKOI 31/03/19880061043 65,00041005313217º

ANA PAULA SMERDECK SOLA 23/12/19690061027 62,50026641747-418º

LUCILENE VALERIA DA SILVA GRIGOLIN 05/12/19680061197 60,00018034945-419º

JULIANA THAIS BELTRAME 11/07/19770061062 60,00027365935220º

JÉSSICA CAROLINA AMORIM LEONEL ZAGO 04/03/19820061095 60,00025397908021º

GISELLE VARRASCHIM 30/10/19820057512 60,00041012639122º

MIRIAN FERNANDA FRIGERIO 02/11/19820061154 60,00040472453-X23º

KELLEN PATRICIA BERTHAUD BORTOLETTO 09/09/19830058697 60,00023220412324º

RUTINEIA CORREA MARIANO 25/07/19860061336 60,00044253216725º

ROSELI APARECIDA MOÇO 28/02/19640058900 57,5001643792026º

VERA ALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/02/19670060402 57,50018680933527º

ANA CRISTINA AP. MENEGASSI FERRER 11/04/19740061100 57,50023277189-328º

PATRICIA ROVARI BIANCO 19/09/19780056367 57,50033592880829º

ANDRÉIA CRISTINA LOTTO PIRÁGINE 01/12/19780058413 57,50030480498830º

ÉRICA HELENA DE ANDRADE SEMEGUINI DE
SOUZA

18/03/19800058505 57,50030124922431º

ELIANA MARIA BORALLI PAVAM 21/07/19810061214 57,50033.333.974-532º

LILIAN ADRIANA PÍCCOLO DE ANTONIO 01/01/19820060291 57,50030833982-433º
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Cargo Diretor de Escola Municipal de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MAISA MARIA BARBAN TAVARES DOS 25/05/19820059748 57,50041012747434º

LETÍCIA GALDINO SANTOS 12/03/19830057849 57,50040939446435º

ERICA SANTOS FEITOSA 29/09/19870056958 57,50040047055X36º

KATIA APARECIDA CARVALHO RANGEL DE
SOUSA

19/08/19730057423 55,00022492023-637º

FLÁVIO ROBERTO CHADDAD 22/06/19740056691 55,00023786827138º

VANESSA MARIA NOVAES VICCARI 17/06/19750059786 55,00025614754139º

ALINE CRISTINA DE CASTRO REIS 17/12/19790056528 55,00030301172540º

ELAINE CRISTINA DE PAULA XAVIER 08/09/19810058408 55,00034385779-041º

ANA CAROLINA CAMPELLO DA SILVA 11/12/19810058491 55,00041719263042º

ELIS PITTON ALBANESE DASSIE 19/01/19820056872 55,00033592934543º

JORDANA ALINE DOS SANTOS CORREIA 01/10/19870056581 55,0001975251244º

TAMIRES GIMENEZ MARTINEZ 09/12/19890061355 55,00044873106X45º

CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 03/03/19900061087 55,00048339118946º

CAROLINE LAMEZA RAMOS 25/08/19900058877 55,00046356229X47º

SANDRA REGINA DALBERTO PEGORARO 12/06/19700060401 52,50019196234 X48º

ANDREIA CRISTINA ZUCARI  MARIANO 19/02/19730061178 52,50022514891249º

WOLNEY WEVERTON DAMACENA 06/07/19790057212 52,50029836332X50º

WALDIRENE FILOMENA DA SILVA BEARARI 24/05/19720058410 50,0002128108351º

CARLA REGINA BELO 12/05/19740056423 50,00023277086452º

BEATRIZ DA SILVA SALDANHA 11/03/19760060455 50,00028.393.923-053º

ANGELICA VERI POLONO DA SILVA 25/03/19790059757 50,00029569145154º

SIMONE DE SOUZA 30/01/19840056478 50,00043324981X55º

55Qtd. Candidatos:
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Cargo Diretor de Escola Municipal de Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LAURIBERTO DE JESUS BERTONI JUNIOR 25/04/19760061151 77,5002556147061º

GABRIEL BLUMEL FONTAN SILVA 20/04/19790059660 77,50030494722-22º

BRUNA CARVALHO 12/05/19880057317 77,50042082916-53º

MARCIO EDERSON KAKOI 31/03/19880059410 75,0004100531324º

ELDER ESTEFANO ALVES 13/05/19850061124 70,000340214582-SP5º

EVELISE JULIANA BONATTI PEROSO 23/12/19880056433 70,0004492513786º

ELAINE CRISTINA SALINA LENHARO 01/01/19760057280 67,50025999210-07º

DONALD DE SOUZA FERREIRA 01/04/19770059980 67,5002944060498º

ROSEMEIRE ARANTES 03/04/19800058307 67,5002882609229º

CÍNTIA PEREIRA GUEDES 21/05/19860057178 67,50041685348110º

STEFANI EDVIRGEM DA SILVA BORGES 05/06/19860059955 67,50043383884X11º

SIMONE ORLANDI CAETANO 20/02/19780059783 65,00029190385X12º

ELAINE CRISTINA DE PAULA XAVIER 08/09/19810057257 65,00034385779-013º

JULIANA LOPES 05/04/19820061004 65,00034975851-714º

LEANDRO SILVA CAETANO 12/06/19820057538 65,000MG 1195637915º

VIVIANE APARECIDA RIBEIRO SCANDOLERA 28/01/19760057991 62,50025999181816º

JULIANA PAULINO DA SILVA 14/03/19770061058 62,50027631914X17º

TALITA ARRUDA DE OLIVEIRA 13/01/19840057540 62,50040397142118º

GILSON RODRIGO CARRARO 03/04/19850059209 62,50043157225219º

ROSEMARY BENEDITA GRANDESO RIBEIRO 30/07/19650059653 60,0001919988820º

ANA FABIOLA CAMARGO FANTON 05/02/19660057395 60,00018477918-221º

ANDRÉIA CRISTINA LOTTO PIRÁGINE 01/12/19780058409 60,00030480498822º

LILIAN ADRIANA PÍCCOLO DE ANTONIO 01/01/19820060297 60,00030833982-423º

JÉSSICA CAROLINA AMORIM LEONEL ZAGO 04/03/19820061097 60,00025397908024º

GISELLE VARRASCHIM 30/10/19820057515 60,00041012639125º

MARIA LAURA MUSEGANTE COLLACITE 03/12/19870061099 60,00034531499226º

MAURICIO ORTIZ NETO 18/06/19880059633 60,0009799699727º

MARIA APARECIDA GENTIL DO PRADO 17/02/19650059822 57,50018216974128º

ALEXANDRE ROBERTO RIBEIRO 04/05/19760061168 57,50026467115-629º

JULIANA THAIS BELTRAME 11/07/19770061066 57,50027365935230º

CARLA TISBE |GABRIELA CALEGARI 30/05/19790059789 57,50030480106931º

SIMONE MARIA LOPES 29/12/19810061111 57,50040904726032º

ELISABETE DE FATIMA MUNHOZ 12/09/19680059159 55,00018680874433º
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Cargo Diretor de Escola Municipal de Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MÁRCIO XAVIER DE OLIVEIRA 01/04/19690059502 55,00018216941-834º

VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 26/11/19760057909 55,00029743349035º

LENITA SENAPESCHI TURCO 14/02/19780059644 55,00028959635-X36º

MAISAMARIA BARBAN TAVARES DOS DOS
SANTOS

25/05/19820059754 55,00041012747437º

RUBENS DE JESUS 06/12/19820059247 55,00034855175738º

CRISTIANE RODRIGUES DE GODOY 11/01/19840059764 55,00041721711039º

ERICA SANTOS FEITOSA 29/09/19870056956 55,00040047055X40º

AGABI DE LURDES MORAIS ALVES 23/06/19570061184 52,5009830680-741º

LUCILENE VALERIA DA SILVA GRIGOLIN 05/12/19680061200 52,50018034945-442º

EDILENE GARCIA DE OLIVEIRA BERBEL 10/03/19730060435 52,50022199702743º

ALESSANDRO COLLETE 07/03/19760061256 52,50026538259244º

ELIANA MUNHOZ ANTONIASSI 25/10/19770059984 52,50029269613945º

ALINE CRISTINA DE CASTRO REIS 17/12/19790056426 52,50030301172546º

LETÍCIA GALDINO SANTOS 12/03/19830057850 52,50040939446447º

JOÃO BATISTA MARANGONI 05/06/19610058429 50,00012630328948º

ANA PAULA SMERDECK SOLA 23/12/19690061031 50,00026641747-449º

WALDIRENE FILOMENA DA SILVA BEARARI 24/05/19720058414 50,0002128108350º

FABIANA CAMARGO DA SILVA 29/08/19770056344 50,00028065844851º

LIRIAN DE FREITAS 06/06/19810061181 50,00032926387052º

SILVIA MARIA DE LIMA GALVÃO 27/12/19850058793 50,00042105941253º

53Qtd. Candidatos:
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Cargo Diretor de Escola Técnica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JONATAN DOS SANTOS DONATO ALVES 20/03/19890057302 80,0004606381171º

ANA CLAUDIA DERIZ MUSEGANTE 03/02/19800059085 75,00032101598-82º

DIEGO ROCHA DUTRA DA SILVA HORNA 08/08/19840056569 75,0004544888903º

PAULO FERNANDO MUNHOZ MELLADO 18/06/19800059858 72,5003258995024º

ROGER DE LIMA MONTEIRO 28/09/19830057946 72,50033194960-X5º

FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS 17/05/19850058675 72,500808217786º

JAQUELINE CASELATO COELHO 30/09/19830060974 70,00041012641-X7º

ALCIR EVERALDO ZAGO 28/07/19730060684 67,5002188945698º

LEANDRO CAMPANHA CAMARA 13/03/19780058578 67,5002729988019º

MARIA ADELIA BARNEZI CAMARA 31/07/19830058576 67,50026355116710º

FRANCINE FRICHER BOESSO 22/03/19870058392 67,50043471344211º

LUANA PRECIELI MORARA 04/10/19880057013 67,50044925146-912º

WAGNER GRANAI 31/07/19840061003 65,00041005766-613º

FABRÍCIA DE OLIVEIRA 13/06/19790060347 62,50029940867X14º

RODOLFO BONFIM CAVALCANTI 21/07/19800060735 62,50033051021615º

ARLEI BENEDITO DA SILVA 23/10/19810056393 62,50033593108X16º

DANIEL CESAR PEROSO 27/09/19830059876 62,50032689577217º

FLAVIANE MAIRA GASPAROTO 08/01/19860057579 62,50034388204-818º

CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 04/07/19940061411 62,50043983029119º

EMERSON RIBEIRO DE CARVALHO 06/01/19730057485 60,00021889399120º

ANA CLAUDIA DE CASTRO DOS SANTOS 12/07/19840058669 60,00045109388421º

MARCIO AUGUSTO MONARI JÚNIOR 02/07/19920058215 60,00048310779-722º

ELISANGELA FERREIRA FURLANETTI 22/05/19750056497 57,50027816334823º

KARINA RODRIGUES CARDOSO 10/12/19960059257 57,50049784407224º

REGIANE DOMINGUES FERREIRA BOTURA 03/01/19680061166 55,00019668402-X25º

MAURICIO TADEU DE ANDRADE 06/03/19690059570 55,0001771866626º

JEFFERSON JOSÉ DE ABREU 28/05/19730056469 55,00025354407527º

LUCILENE MARIA DA SILVA 13/02/19840057722 55,00042294047128º

MATEUS FRANCISCO FENOGLIO 16/08/19880056970 55,00041685145929º

LUCAS SIMPLICIO DA SILVA 30/01/19930057201 55,00040159322-830º

LEONARDO CARVALHO DE LOURENÇO 08/03/19950056381 55,00039542242531º

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 30/07/19810061141 52,50034078792232º

EOLO DARCIO BUENO 23/12/19850061272 52,50041005782433º
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Cargo Diretor de Escola Técnica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ALEX RODRIGO BELTRAME 30/04/19950059545 52,50041.041.524-834º

ALCIR FERRER LOPES 07/08/19650061103 50,0002006141135º

MARCELO CESAR DA COSTA 16/04/19680057659 50,00018034949-136º

ROSIMEIRE APARECIDA CASTECHINI GRANA 26/03/19710061280 50,00020302691337º

DANIELA FERNANDA GRIZZO MOIA 12/08/19810058165 50,00032543031-738º

ANA PAULA GARCIA 07/04/19830061126 50,00034881203-639º

LLILIAN ELEN FELIPE 18/09/19850059030 50,00041685355940º

HELEN CHAGAS ROMERO 05/12/19890061249 50,00044866522041º

FERNANDO PIOTTO 14/08/19900059837 50,00046319046442º

MARCELO EDUARDO LENHARO 16/03/19950057551 50,00040926557343º

43Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Auxiliar de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

DÉBORA REGINA BASSAN WEBER 10/01/19860061285 75,0004100567041º

ANA CLAUDIA DERIZ MUSEGANTE 03/02/19800059086 72,50032101598-82º

ROSEMEIRE REGINA DE MORAES 07/01/19820057774 72,5004172196603º

ANIDA DE LOURDES OREFICE PEGORIN 31/07/19660057803 70,0001803488874º

LUANA PRECIELI MORARA 04/10/19880057017 70,00044925146-95º

TIAGO LIMA DE OLIVEIRA 23/02/19900061394 70,0004778935456º

CAMILA REIS DALPINO 07/03/19940056700 70,0004032930917º

FERNANDA BARROS DE ARAUJO 03/11/19790056902 67,5003052374458º

ADELINE MOZARDO DA ROSA 16/10/19800058028 67,5003227842199º

PRISCILA GRAZIELE PEREIRA DA SILVA
MICHELASSI

25/06/19820060852 67,50041012726710º

VANESSA VERIDIANA REBELLO 26/09/19750058312 65,00028220090311º

JANAINA DE CÁSSIA LOURENÇO DA CUNHA 03/09/19790061059 65,00034311040412º

GISELY CRISTINA GONZALEZ 29/11/19840061134 65,00043471100-713º

TATIANE MEIRA BONINI 11/03/19860058994 65,00034531281814º

ANGELA CRISTINA EVARISTO 25/06/19870056989 65,00042019798-915º

REGINA CÉLIA CALARGA DE LIMA 03/09/19690061300 62,50018680965716º

LUZIA NATALINA PEDROSO MONTES 17/03/19710059874 62,50025999130217º

ELIANA CRISTINA ROJAS 14/08/19740059906 62,50027492788-318º

DANIELA FERNANDA GRIZZO MOIA 12/08/19810058164 62,50032543031-719º

DAYSA MAIRA FONSECA DAL MEDICO 05/04/19830057407 62,50041006068920º

JANAINA CRISTINA DE CAMPOS 19/05/19830059833 62,50041685646-921º

ALESSANDRA MARIA GOMES PEIXE 24/02/19840061203 62,50041411720722º

GIOVANNA ROVARI LA TERZA 24/09/19910059561 62,50047608166-X23º

FRANCIELE PINHEIRO SESNIQUE 29/09/19920057266 62,50049116760X24º

KARINA RODRIGUES CARDOSO 10/12/19960059260 62,50049784407225º

MARIA CRISTINA DOS SANTOS 21/12/19740057207 60,00025825736226º

ADRIANA APARECIDA DE AGUIAR 17/09/19770060366 60,0001027125227º

SIMONE MARIA LOPES 29/12/19810061109 60,00040904726028º

JOSEANE DE OLIVEIRA PADERNA 31/08/19830057374 60,00043470750829º

WAGNER GRANAI 31/07/19840061001 60,00041005766-630º

FILOMENA CATARINA GARCIA 17/10/19840058729 60,00041005825731º

PRISCILA FERNANDA CANASSA SANCHEZ 09/06/19850056357 60,00041012507632º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890056983 60,00046817668833º
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Cargo Professor Auxiliar de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANDRIELE SAMARA PALEARI DE SOUZA 03/04/19920059473 60,00048206816434º

CAMILA AMANDA PITTON 01/02/19950056775 60,00041517762535º

LETICIA CAMILO DE OLIVEIRA 04/12/19960058574 60,00045376105736º

ISABELLA CASTILHO SACCOMANO 22/01/19970056440 60,00044571333137º

GABRIELA GASPAROTO ZANUTO 24/02/19970058987 60,00044.571.281-838º

MARI ANGELIS DE MORAES 06/10/19660058970 57,50023290311639º

LUCIANA BIANCO 23/03/19720060628 57,50023277113340º

MARA PATRICIA VICENTINI 26/06/19740058588 57,50023478528741º

VIVIANE APARECIDA RIBEIRO SCANDOLERA 28/01/19760057993 57,50025999181842º

ELIANA MUNHOZ ANTONIASSI 25/10/19770059987 57,50029269613943º

ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 11/09/19790061341 57,50030954547X44º

RENATA FABIANA GARCIA BOLLINI 10/07/19800057570 57,50032387886645º

GRACIELE JANAÍNA RODRIGUES 02/05/19860058288 57,50041005636446º

NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 10/02/19880060800 57,50040419060147º

ÉRICA ELÍS MACCARI 04/11/19880059106 57,50044925098-248º

TAINA CRISTINA CALEGARI 22/04/19910059797 57,50047376096449º

MARIANA CARREIRO DA SILVA 27/06/19930060765 57,50048801020-250º

ANA CLAUDIA ALVES URBANO 17/06/19950058058 57,50041440974751º

GABRIEL COSCIA GASPAROTI 27/06/19960058809 57,50044570029452º

ANA JULIA DRAGO 18/10/19990061041 57,50054057698053º

LIZETE MARIA ROSSI 23/11/19480058749 55,0004.143.78154º

LUCILA TERESINHA DALBERTO 18/10/19650061029 55,00017805935-355º

JANE APARECIDA MARSON SAKURAI 01/01/19730056887 55,00024487986256º

GRAZIELA DE SOUZA FREITAS OLIVEIRA 19/07/19750059607 55,00025284875557º

MÁRCIA REGINA PASTRELO DE CARVALHO 21/08/19750059166 55,00026641769358º

ELIETE AREAS FERREIRA BUENO 25/10/19790058292 55,00030301217159º

TAÍSA CAMURI ZANOTTI 28/03/19830058470 55,00034388164-060º

ALINE CAPANA 21/07/19840061150 55,00043470616461º

DAVIANE BERTHOLO TONIN MAZOTI 09/01/19850057167 55,00041005842762º

DAIANE PACHECO DOS SANTOS 21/04/19870057705 55,00042293750263º

LENISE ROSSI TONIN LONGO 02/02/19930058225 55,00048960772X64º

TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 02/03/19930059142 55,00048986467-365º

CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 04/07/19940061406 55,00043983029166º
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REGIANE DOMINGUES FERREIRA BOTURA 03/01/19680061225 52,50019668402-X67º

MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 06/08/19690057827 52,50021531565068º

MARICI AZNAR MENDES PEREIRA 16/01/19780061054 52,50029044625-969º

MELISSA GASPAROTO NASCIMENTO 03/04/19790057748 52,50028806935370º

MARIA ODETE MANFREDI 08/04/19820059845 52,50041685650071º

SILVIA MARIA CARDOSO BERBEL 03/05/19820058483 52,50041996257872º

GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 01/06/19820061037 52,50041685628773º

ANA MARIA GIMENEZ 24/06/19820061076 52,50041996242674º

TATIANE FELIPPE PREGNOLATTO 10/07/19820061165 52,50034.976.120-675º

PAULA FERNANDA ANDREOLI FELIPPI 25/05/19860061208 52,50040904506876º

MATEUS FRANCISCO FENOGLIO 16/08/19880056969 52,50041685145977º

ELISABETE CANALE SEGIFREDO 28/12/19880061061 52,50044742384878º

BRUNA CHACON VERDINI 27/07/19890059174 52,50043.471.238-379º

CRISTIANE ELAINE MACHADO 15/02/19900056892 52,50046246478780º

CAMILI ADRIELI RODRIGUES LIMA 24/08/19900057171 52,50047103601-881º

JESSICA PIRES RODRIGUES 11/03/19920058070 52,50048439574982º

MARIA JOSÉ ANELLO 05/11/19630061263 50,00015247447X83º

LUIS AUGUSTO ROSSI 04/08/19750059770 50,00025354384884º

ADRIANA DE PAULI BALASSA 18/12/19750061292 50,00028676544585º

RENATA DE ALICE 04/05/19770056999 50,00027 734 783 X86º

SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 30/07/19770057224 50,00027612123-587º

MARCIA CRISTINA CEZARINO LEONE 12/02/19780059904 50,00032887332988º

ANA PAULA GARCIA 07/04/19830061127 50,00034881203-689º

LUCILENE MARIA DA SILVA 13/02/19840057721 50,00042294047190º

ANA CLAUDIA DE CASTRO DOS SANTOS 12/07/19840056346 50,00045109388491º

ALESSANDRA DE LIMA RAMOS SOUZA 01/07/19850056416 50,00040.904.522-692º

NATALIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS
SILVA

10/11/19850057001 50,00041226482193º

ANA PAULA FRIGATO RAPOSO 08/12/19850059156 50,00034532119494º

LUCIANA ZACARIAS GINO 04/04/19860061088 50,00034531282X95º

SÍLVIA ROMUALDO MODOLIN 20/07/19870057809 50,00033830917296º

AMARILIS LUMENA GABBIA BORROMELO 08/06/19880060772 50,00041012250697º

ANA PAULA CARDOSO DE CAMPOS 02/03/19900057741 50,00046330684 398º

SAMANTA SABRINA DA SILVA 24/11/19910056595 50,00048053763X99º
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LUANA DAIANE BARBIERI DE SANTANA 17/02/19970058044 50,000446667894100º

CAMILA ALVES NEGRÃO 28/06/19990058144 50,00054515273-2101º

101Qtd. Candidatos:
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FREDERICO FERNANDO RIBEIRO DE 24/02/19810059817 72,50032541194-31º

OLIVER KOMAUER 02/10/19580060541 60,0001106854892º

JEFERSON CARULO SANTOS 24/04/19740059704 57,50022647204-83º

CESAR DONIZETI BARONI 16/02/19720059101 52,500216850104º

TIAGO BEZERRA DE SOUZA 11/05/19930060115 52,50048821938-35º

5Qtd. Candidatos:
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VANDA DE FÁTIMA POLONIO 02/01/19620059132 72,5001263044641º

MARIA CONCEIÇÃO CESTARI DUA 09/07/19660060012 70,00018.21763682º

MÔNICA DE PAULA BARBIERI 31/07/19810061018 70,0003403767523º

CILENE MARIA FONTES 16/08/19840061039 70,0004047233054º

VANESSA MARIA NOVAES VICCARI 17/06/19750059778 67,5002561475415º

ALESSANDRA GRAZIELA ADÃO SANTINON 19/11/19800057569 67,50040904699-16º

CELINA APARECIDA PULTRINI BERTHOLO 31/08/19540059292 65,00080486677º

ELIS PITTON ALBANESE DASSIE 19/01/19820056873 65,0003359293458º

PAULO CESAR RAMALHO 16/08/19640061036 62,50016122533-09º

WILLIAM GOMES DE BARROS 14/03/19760056608 62,50026427815X10º

MARCILENE GARCIA FIGUEIREDO 13/09/19680060905 60,00022667946911º

REGINA CÉLIA CALARGA DE LIMA 03/09/19690061306 60,00018680965712º

ANGELA MARIA CARDOSO 23/06/19750060107 60,00024849234213º

FRANCIELE PINHEIRO SESNIQUE 29/09/19920059539 60,00049116760X14º

BEATRIZ DA SILVA SALDANHA 11/03/19760060465 57,50028.393.923-015º

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS STUQUE 30/10/19760061407 57,50027815447516º

FLÁVIO ROBERTO CHADDAD 22/06/19740056692 55,00023786827117º

ELIANA CRISTINA ROJAS 14/08/19740059910 55,00027492788-318º

DAYSA MAIRA FONSECA DAL MEDICO 05/04/19830058529 55,00041006068919º

FABIANA FERREIRA CARMINATTO 05/03/19840059218 55,00045098216-620º

LENISE ROSSI TONIN LONGO 02/02/19930058223 55,00048960772X21º

MARIA JOSÉ FANTINELLI SCHIAVON 12/03/19620060066 52,50015.507.234-122º

ADAIL PEREIRA SILVA 27/02/19650056522 52,50054.521.721023º

MARA PATRICIA VICENTINI 26/06/19740058589 52,50023478528724º

SIMONE DE SOUZA 30/01/19840056475 52,50043324981X25º

PAULA FERNANDA ANDREOLI FELIPPI 25/05/19860061212 52,50040904506826º

RUTINEIA CORREA MARIANO 25/07/19860060486 52,50044253216727º

NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 10/02/19880060792 52,50040419060128º

ROSELI APARECIDA MOÇO 28/02/19640058911 50,0001643792029º

TANIA MARA STORION MACHADO 04/07/19680057896 50,00018216961-330º

MARCIO JOSÉ MANTOVANI 01/03/19720061107 50,00018680863X31º

DANIELA DE MOURA CARVALHO 08/03/19800059662 50,00032278602232º

ÉRICA HELENA DE ANDRADE SEMEGUINI DE
SOUZA

18/03/19800058201 50,00030142922433º
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ANA PAULA FRIGATO RAPOSO 08/12/19850059163 50,00034532119434º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890057431 50,00046817668835º

MARCOS VINICIO SANTOS 27/05/19940056405 50,00041421760-336º

36Qtd. Candidatos:

321Total Candidatos:
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